

**Frederiksberg Snedkeri ApS**

Kong Georgs Vej 27  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 45715469

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 23. april 2026

---

Usama Ahmed Sherif  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Frederiksberg Snedkeri ApS  
Kong Georgs Vej 27  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 45715469

### Direktion

Usama Ahmed Sherif

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve snedkerivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 297.884 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 623.398.

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse og første regnskabsår omfatter 12 måneders drift.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.175.427</b>
Personaleomkostninger	1	-3.770.226
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>405.201</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>395.201</b>
Finansielle omkostninger	3	-3.852
<b>Resultat før skat</b>		<b>391.349</b>
Skat af årets resultat	4	-93.465
<b>Årets resultat</b>		<b>297.884</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	179.400
Overført til overført resultat	118.484
<b>Årets resultat</b>	<b>297.884</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Indretning af lejede lokaler		38.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>78.312</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>78.312</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		233.901
<b>Varebeholdninger</b>		<u>233.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.073
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.073</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>854.550</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.113.524</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.191.836</u></u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		403.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		179.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>623.398</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	4	21.486
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>21.486</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	82.979
Anden gæld		463.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>546.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>546.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.191.836</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6	
## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>285.514</b>	<b>0</b>	<b>325.514</b>
Overført via resultatdisponeringen		118.484	179.400	297.884
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>403.998</b>	<b>179.400</b>	<b>623.398</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gager og lønninger	3.414.673
Pensioner	264.192
Andre omkostninger til social sikring	49.279
Andre personalemkostninger	42.082
<b>I alt</b>	<b><u>3.770.226</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.000
<b>I alt</b>	<b><u>10.000</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.852
<b>I alt</b>	<b><u>3.852</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Sambeskat- ningsbidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resul- tat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	0	
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	11.000	
Skat af årets resultat	82.979	10.486	93.465
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>82.979</b>	<b>21.486</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>93.465</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		21.486	
Kortfristede gældsforpligtelser	82.979		
<b>I alt</b>	<b>82.979</b>	<b>21.486</b>	

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	38.312	50.000	88.312
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>38.312</b>	<b>50.000</b>	<b>88.312</b>
Årets afskrivninger	0	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>38.312</b>	<b>40.000</b>	<b>78.312</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Frederiksberg Snedkeri ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.